DIVISIONE REGIONALE 4 - girone A

classifica completa 13° giornata
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risultati della 13° giornata

01/02/2024 21:30
Palestra Trebeschi via Foscolo -
RIVOLTELLA

29/01/2024 21:00
Palestra Spettacolo Largo degli
Sportivi - CREMONA

31/01/2024 21:00
Palazzetto piazzale della Posta -
ACQUANEGRA (MN)

01/02/2024 21:30
Palazzetto via dello Stadio -
SORESINA (CR)

01/02/2024 21:30
Palestra sc. medie via Cremona 10
- MANERBIO

01/02/2024 21:30

www.virtusdesenzano.it

PT G
22 12
20 12
16 t
16 12
16 12
12 12
10 12
10 12

6 1

2 12

0 12

VIRTUS DESENZANO

SANSEBASKET

BOZZOLO

SORESINA

UISP MANERBIO

REZZATO

11

10

79 - 66
73 - 56
97 - 32
68 - 48
43 - 46

11

12

VORRRNG,

PF
898

820

813

890

767

733

695

775

644

665

620

VOBARNO

PS

670

732

687

780

720

858

708

798

716

818

833

RIVER ORZINUOVI

TRIGOLO

FADIGATI CICOGNOLO

CURTATONE

RIPOSA

DP
228

88

126

110

47

-125

-153

-213

1/1


http://www.tcpdf.org

